
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2

1 (-8) 136 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 70 66

2 (-7) 137 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 66 71

3 (-5) 139 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 70 69

(-5) 139 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 71 68

(-5) 139 ขวัญชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 70 69

(-5) 139 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 72 67

(-5) 139 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 71 68

8 (-4) 140 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 68 72

(-4) 140 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 72 68

(-4) 140 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 67 73

(-4) 140 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 68 72

12 (-3) 141 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 71 70

(-3) 141 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 69 72

(-3) 141 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 70 71

(-3) 141 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 68 73

(-3) 141 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 67 74

(-3) 141 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 71 70

(-3) 141 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 70 71

19 (-2) 142 ชยัพัชร ์ คณูมาก Chaiphat  KOONMARK THA 74 68

(-2) 142 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 72 70

(-2) 142 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 71 71

(-2) 142 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 72 70

23 (-1) 143 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 71 72

(-1) 143 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 70 73

(-1) 143 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 72 71

(-1) 143 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 74 69

(-1) 143 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 71 72

(-1) 143 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 71 72

(-1) 143 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 73 70

(-1) 143 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 68 75

(-1) 143 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 71 72

32 (Par) 144 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ Thammanoon  SRIROJ THA 75 69

(Par) 144 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 75 69

(Par) 144 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 68 76

(Par) 144 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 71 73

(Par) 144 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 71 73

37 (+1) 145 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 72 73

(+1) 145 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 73 72

(+1) 145 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 74 71

(+1) 145 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 75 70

(+1) 145 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 71 74

(+1) 145 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 72 73

(+1) 145 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 75 70

(+1) 145 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 72 73

(+1) 145 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 74 71

(+1) 145 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 68 77

(+1) 145 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 71 74

(+1) 145 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 72 73

(+1) 145 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 69 76

(+1) 145 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 72 73

(+1) 145 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 71 74

52 (+2) 146 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 73 73

(+2) 146 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 75 71

(+2) 146 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 76 70
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(+2) 146 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 71 75

(+2) 146 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 75 71

(+2) 146 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 73 73

58 (+3) 147 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 76 71

(+3) 147 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 72 75

(+3) 147 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 76 71

(+3) 147 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 76 71

(+3) 147 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 75 72

(+3) 147 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 73 74

(+3) 147 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 74 73

(+3) 147 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 70 77

(+3) 147 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 70 77

(+3) 147 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 76 71

(+3) 147 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 73 74

69 (+4) 148 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 78 70

(+4) 148 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 72 76

(+4) 148 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 72 76

(+4) 148 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 77 71

(+4) 148 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 75 73

(+4) 148 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 73 75

(+4) 148 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 74 74

(+4) 148 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA 77 71

(+4) 148 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 75 73

78 (+5) 149 เจษฎา  เสววีัลลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 76 73

(+5) 149 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 73 76

(+5) 149 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 73 76

(+5) 149 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 76 73

(+5) 149 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 75 74

83 (+6) 150 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 76 74

(+6) 150 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 76 74

(+6) 150 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 75 75

(+6) 150 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 75 75

(+6) 150 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 73 77

(+6) 150 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 75 75

89 (+7) 151 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 73 78

(+7) 151 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 75 76

(+7) 151 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 76 75

(+7) 151 วรกติติ ์ ศรทีา Worakit  SREETA THA 71 80

93 (+8) 152 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 76 76

(+8) 152 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 78 74

(+8) 152 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 74 78

(+8) 152 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 75 77

97 (+9) 153 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 78 75

(+9) 153 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 75 78

(+9) 153 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 76 77

(+9) 153 ณัชพล  สมใส Natchapol  SOMSAI THA 77 76

(+9) 153 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 73 80

(+9) 153 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 77 76

(+9) 153 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 75 78

104 (+10) 154 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 79 75

(+10) 154 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 76 78

(+10) 154 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 74 80

(+10) 154 ธนเดช  มั่นคง Thanadech  MANKONG THA 73 81

108 (+11) 155 เจษฎากร  ค าสงิห์ Jedsadakorn  KUMSING THA 81 74

(+11) 155 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 78 77

110 (+12) 156 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 80 76

(+12) 156 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 79 77

(+12) 156 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 76 80

Cut Off



Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

113 (+13) 157 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 79 78

(+13) 157 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 79 78

(+13) 157 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 78 79

(+13) 157 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร Chartpetch  BANGPETCH THA 79 78

(+13) 157 ภัคคพงศ ์ โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA 80 77

(+13) 157 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 77 80

119 (+14) 158 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 82 76

(+14) 158 เบ็นซ ์ เพศประเสริฐ Benz  PETPRASERT THA 82 76

(+14) 158 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวัฒนา Chinnapat  TANGTRONGWATTANA THA 81 77

122 (+15) 159 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 78 81

(+15) 159 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 81 78

(+15) 159 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 81 78

(+15) 159 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 79 80

126 (+16) 160 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 81 79

127 (+17) 161 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 82 79

128 (+19) 163 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 82 81

129 RTD เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 74 RTD

RTD พงศเ์ทพ  แจวช านาญเชาว์ Pongthep  JAEWCHAMNANCHAO THA 77 RTD

RTD อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 77 RTD

132 WD สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 78 WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72

1 (-8) 136 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 3 4 3 4 2 4 5 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 31 35 66 70 66

2 (-7) 137 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 5 3 6 35 36 71 66 71

3 (-5) 139 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 4 5 4 3 4 5 3 4 3 5 3 4 4 3 4 3 4 36 33 69 70 69

(-5) 139 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 4 4 4 4 3 5 5 3 4 3 5 4 3 3 3 4 3 4 36 32 68 71 68

(-5) 139 ขวัญชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 4 3 5 4 3 3 4 3 4 4 5 4 3 5 3 4 3 5 33 36 69 70 69

(-5) 139 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 5 2 5 4 3 4 5 2 4 3 4 4 3 4 3 4 3 5 34 33 67 72 67

(-5) 139 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 4 4 5 2 4 5 2 4 3 5 4 3 5 3 4 3 4 34 34 68 71 68

8 (-4) 140 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 3 4 5 4 3 4 4 3 4 4 5 4 3 5 4 5 4 4 34 38 72 68 72

(-4) 140 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 4 3 4 4 2 4 5 3 3 4 5 3 3 4 4 5 3 5 32 36 68 72 68

(-4) 140 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 5 5 4 3 5 6 2 4 4 5 4 3 4 4 4 3 4 38 35 73 67 73

(-4) 140 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 4 6 4 3 4 5 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 5 38 34 72 68 72

12 (-3) 141 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 36 34 70 71 70

(-3) 141 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 3 3 4 5 4 3 5 37 35 72 69 72

(-3) 141 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 4 4 4 3 4 5 3 3 4 5 3 3 4 4 5 4 5 34 37 71 70 71

(-3) 141 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 4 5 4 3 5 5 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 4 37 36 73 68 73

(-3) 141 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 3 6 4 3 4 5 4 4 4 5 5 4 4 4 5 3 3 37 37 74 67 74

(-3) 141 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 3 6 4 2 4 5 3 4 5 4 3 3 4 4 4 3 5 35 35 70 71 70

(-3) 141 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 3 5 4 2 4 6 3 3 4 5 4 4 4 4 6 2 4 34 37 71 70 71

19 (-2) 142 ชยัพัชร ์ คณูมาก THA Chaiphat  KOONMARK 4 4 4 3 2 5 5 3 4 4 4 4 3 4 3 4 3 5 34 34 68 74 68

(-2) 142 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 4 4 4 4 3 3 6 3 5 4 5 4 3 4 3 3 3 5 36 34 70 72 70

(-2) 142 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 4 4 4 3 5 4 3 4 5 4 4 4 3 4 5 2 5 35 36 71 71 71

(-2) 142 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 3 4 5 4 3 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 4 3 4 35 35 70 72 70

23 (-1) 143 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 4 4 4 4 3 4 5 3 5 4 4 3 3 4 4 5 3 6 36 36 72 71 72

(-1) 143 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 3 4 5 4 2 4 5 3 4 5 6 5 3 4 4 5 3 4 34 39 73 70 73

(-1) 143 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 4 3 5 3 3 4 5 4 6 4 4 4 3 4 4 3 3 5 37 34 71 72 71

(-1) 143 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 4 5 4 5 3 3 4 3 5 3 4 5 3 2 4 5 3 4 36 33 69 74 69

(-1) 143 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 4 4 5 3 3 6 5 2 4 3 5 4 3 4 4 4 3 6 36 36 72 71 72

(-1) 143 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 4 4 5 4 4 4 6 3 4 3 5 4 4 3 4 4 2 5 38 34 72 71 72

(-1) 143 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 4 5 4 3 3 4 3 5 4 4 4 4 4 3 4 3 5 35 35 70 73 70

(-1) 143 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 4 4 5 4 4 4 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 3 4 40 35 75 68 75

(-1) 143 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 4 5 3 4 3 6 35 37 72 71 72

32 (Par) 144 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ THA Thammanoon  SRIROJ 4 4 5 3 2 5 6 3 3 3 4 5 3 4 3 4 3 5 35 34 69 75 69

(Par) 144 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 4 4 4 2 4 5 3 4 4 4 4 3 3 5 4 3 5 34 35 69 75 69

(Par) 144 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 6 4 2 4 4 4 4 8 36 40 76 68 76

(Par) 144 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 5 3 5 6 3 4 5 3 4 4 5 3 3 5 3 4 3 5 38 35 73 71 73

(Par) 144 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 4 5 4 5 2 4 5 2 4 5 5 4 4 4 4 4 3 5 35 38 73 71 73

Name R1 R2
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Pos. Score AGG Name Res



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72

Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

37 (+1) 145 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 4 4 4 4 3 5 3 5 4 5 4 4 4 4 4 3 5 36 37 73 72 73

(+1) 145 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 3 4 4 4 2 4 5 3 4 5 4 5 3 5 4 4 3 6 33 39 72 73 72

(+1) 145 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 4 4 4 3 3 4 6 2 4 4 5 4 3 4 4 4 4 5 34 37 71 74 71

(+1) 145 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 3 3 4 4 3 5 5 3 4 5 4 4 3 4 3 5 3 5 34 36 70 75 70

(+1) 145 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 3 5 4 4 3 4 6 3 4 4 3 4 3 5 5 4 4 6 36 38 74 71 74

(+1) 145 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 4 4 4 3 4 6 3 4 4 5 4 4 5 4 4 3 4 36 37 73 72 73

(+1) 145 ศักดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 3 4 5 3 3 4 6 3 4 5 4 4 3 4 4 4 3 4 35 35 70 75 70

(+1) 145 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 4 5 4 3 4 6 3 4 4 5 3 3 4 4 5 3 5 37 36 73 72 73

(+1) 145 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 4 4 4 4 3 4 5 3 4 4 5 4 2 5 4 4 3 5 35 36 71 74 71

(+1) 145 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 4 4 5 4 3 4 6 4 4 4 6 5 4 5 4 4 3 4 38 39 77 68 77

(+1) 145 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 3 5 4 3 5 5 3 5 4 5 4 3 4 4 5 3 5 37 37 74 71 74

(+1) 145 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 4 4 5 5 3 3 5 6 4 4 6 3 3 4 4 3 2 5 39 34 73 72 73

(+1) 145 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 3 5 5 3 4 5 4 4 4 5 4 5 5 4 4 3 5 37 39 76 69 76

(+1) 145 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 6 5 4 3 3 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 6 36 37 73 72 73

(+1) 145 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 4 5 5 3 4 5 3 5 4 4 4 3 4 4 4 3 6 38 36 74 71 74

52 (+2) 146 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 4 3 5 5 4 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 37 36 73 73 73

(+2) 146 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 3 6 4 3 4 4 3 4 4 6 4 3 4 4 3 3 4 36 35 71 75 71

(+2) 146 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 3 5 5 5 3 4 5 3 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 37 33 70 76 70

(+2) 146 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 5 4 5 3 3 4 6 2 4 4 4 4 4 5 5 5 3 5 36 39 75 71 75

(+2) 146 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 3 4 5 4 2 5 5 3 4 4 4 4 3 5 4 4 3 5 35 36 71 75 71

(+2) 146 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 3 4 5 4 4 5 5 3 5 4 5 4 3 4 4 4 3 4 38 35 73 73 73

58 (+3) 147 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 37 34 71 76 71

(+3) 147 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 4 4 4 2 4 6 3 4 5 5 4 5 4 4 5 3 5 35 40 75 72 75

(+3) 147 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 4 5 4 3 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 37 34 71 76 71

(+3) 147 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 4 5 5 3 3 4 5 3 5 4 4 4 3 4 4 4 3 4 37 34 71 76 71

(+3) 147 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 4 5 5 3 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 5 37 35 72 75 72

(+3) 147 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 4 4 4 3 4 5 3 5 4 5 4 4 4 4 5 3 5 36 38 74 73 74

(+3) 147 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 4 5 4 3 4 5 4 4 4 4 4 3 4 4 5 3 5 37 36 73 74 73

(+3) 147 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 4 5 6 3 4 5 5 5 5 4 4 3 5 4 3 3 5 41 36 77 70 77

(+3) 147 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 5 4 5 5 3 4 5 3 5 4 5 3 3 4 4 5 5 5 39 38 77 70 77

(+3) 147 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 3 6 4 3 4 6 3 4 4 5 3 3 4 3 4 4 4 37 34 71 76 71

(+3) 147 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 3 5 5 4 3 4 5 4 4 4 5 5 3 4 4 4 3 5 37 37 74 73 74

69 (+4) 148 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 3 5 5 4 2 3 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 6 34 36 70 78 70

(+4) 148 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 3 6 4 3 4 5 3 4 5 5 5 3 4 4 4 3 7 36 40 76 72 76

(+4) 148 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 5 4 5 5 3 5 5 4 5 4 5 4 2 4 5 3 3 5 41 35 76 72 76

(+4) 148 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 4 4 5 4 3 4 4 3 5 4 5 4 3 4 4 4 3 4 36 35 71 77 71

(+4) 148 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 4 5 4 3 4 5 2 4 4 5 5 3 4 4 5 3 5 35 38 73 75 73

(+4) 148 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 4 5 4 3 5 5 3 4 4 6 4 3 4 5 4 3 5 37 38 75 73 75

(+4) 148 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 3 4 4 4 5 5 3 4 4 5 4 3 5 5 4 3 5 36 38 74 74 74



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72

Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(+4) 148 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ THA Raththee  SIRITHANAKUNSAK 4 4 5 4 2 4 5 3 4 4 5 4 2 5 4 4 3 5 35 36 71 77 71

(+4) 148 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 3 5 4 3 4 5 4 5 5 4 5 2 4 4 4 3 5 37 36 73 75 73

78 (+5) 149 เจษฎา  เสววีัลลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 4 5 4 4 5 6 2 4 4 5 4 3 4 4 4 3 4 38 35 73 76 73

(+5) 149 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 5 5 4 3 4 5 3 5 5 6 4 3 4 4 4 2 6 38 38 76 73 76

(+5) 149 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 5 4 5 4 2 5 6 3 4 4 4 5 3 4 5 5 3 5 38 38 76 73 76

(+5) 149 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA Kittitee  POMBUNMEE 4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 4 4 4 4 5 4 3 5 36 37 73 76 73

(+5) 149 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 3 4 5 4 3 3 5 3 4 4 6 5 4 5 4 4 3 5 34 40 74 75 74

83 (+6) 150 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 6 4 6 4 3 4 5 3 4 4 4 4 2 5 4 5 2 5 39 35 74 76 74

(+6) 150 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 4 5 4 4 4 5 4 5 4 5 4 4 4 4 4 2 4 39 35 74 76 74

(+6) 150 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 5 3 5 4 3 5 5 3 4 5 5 4 3 5 4 4 3 5 37 38 75 75 75

(+6) 150 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 4 4 5 4 4 4 5 3 5 4 6 4 3 4 4 4 3 5 38 37 75 75 75

(+6) 150 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 5 4 3 5 6 3 4 3 6 4 3 5 4 4 4 6 38 39 77 73 77

(+6) 150 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 3 4 4 3 4 4 4 5 5 5 4 4 4 5 5 3 5 35 40 75 75 75

89 (+7) 151 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 3 6 4 3 5 5 3 4 4 7 5 3 4 3 5 3 7 37 41 78 73 78

(+7) 151 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 4 5 4 3 5 5 3 5 5 4 4 4 5 3 4 2 7 38 38 76 75 76

(+7) 151 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 3 4 5 5 3 4 5 3 4 4 5 5 4 5 4 5 3 4 36 39 75 76 75

(+7) 151 วรกติติ ์ ศรทีา THA Worakit  SREETA 3 4 6 6 3 5 7 3 5 4 5 5 3 4 3 5 4 5 42 38 80 71 80

93 (+8) 152 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 5 4 5 4 4 5 5 3 4 4 5 4 4 4 4 4 3 5 39 37 76 76 76

(+8) 152 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 3 4 5 5 3 3 5 5 5 3 5 4 3 4 5 4 3 5 38 36 74 78 74

(+8) 152 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 5 5 5 3 4 5 4 5 4 5 4 3 4 4 5 4 5 40 38 78 74 78

(+8) 152 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 4 6 5 3 5 5 3 5 4 5 4 3 4 5 4 3 5 40 37 77 75 77

97 (+9) 153 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 4 4 5 4 4 4 6 3 5 4 5 3 3 4 4 5 3 5 39 36 75 78 75

(+9) 153 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 5 4 5 6 3 5 5 3 4 5 4 4 3 5 4 5 3 5 40 38 78 75 78

(+9) 153 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 4 5 4 5 3 5 3 5 4 5 7 3 4 5 4 2 5 38 39 77 76 77

(+9) 153 ณัชพล  สมใส THA Natchapol  SOMSAI 4 5 5 4 3 4 5 3 5 4 5 5 3 4 4 4 4 5 38 38 76 77 76

(+9) 153 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 5 4 5 4 3 4 5 4 6 4 6 5 3 4 4 5 4 5 40 40 80 73 80

(+9) 153 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 3 5 5 4 3 5 4 3 5 5 6 4 3 5 4 4 3 5 37 39 76 77 76

(+9) 153 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 4 4 5 4 4 5 5 3 5 3 4 5 4 4 5 4 4 6 39 39 78 75 78

104 (+10) 154 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 4 4 5 4 3 4 6 3 5 4 5 5 3 3 3 5 4 5 38 37 75 79 75

(+10) 154 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 4 4 4 3 4 5 4 7 4 5 4 4 4 5 5 4 4 39 39 78 76 78

(+10) 154 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 5 5 5 4 3 4 5 5 4 4 5 4 4 5 5 5 3 5 40 40 80 74 80

(+10) 154 ธนเดช  มั่นคง THA Thanadech  MANKONG 4 4 4 4 4 5 5 5 5 4 6 4 3 5 3 6 3 7 40 41 81 73 81

108 (+11) 155 เจษฎากร  ค าสงิห์ THA Jedsadakorn  KUMSING 7 4 5 5 3 4 6 3 3 4 4 3 3 3 4 4 4 5 40 34 74 81 74

(+11) 155 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 4 6 4 3 5 4 4 6 4 5 4 4 4 4 4 3 5 40 37 77 78 77

110 (+12) 156 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 6 5 5 5 4 4 4 3 4 4 5 4 3 4 4 3 3 6 40 36 76 80 76

(+12) 156 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 3 4 5 5 5 5 7 2 4 4 6 3 3 4 5 4 4 4 40 37 77 79 77

(+12) 156 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 4 5 4 5 5 5 3 5 4 5 3 4 5 4 5 4 5 41 39 80 76 80

113 (+13) 157 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 4 4 5 4 3 4 5 4 6 5 5 5 3 4 5 5 3 4 39 39 78 79 78

(+13) 157 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 4 4 5 4 3 4 6 6 4 4 5 4 3 4 5 5 3 5 40 38 78 79 78
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(+13) 157 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 4 4 6 4 3 4 5 4 5 5 5 4 3 4 4 5 5 5 39 40 79 78 79

(+13) 157 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร THA Chartpetch  BANGPETCH 4 4 5 4 4 4 5 5 5 4 4 4 4 4 4 5 5 4 40 38 78 79 78

(+13) 157 ภัคคพงศ ์ โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM 5 4 4 4 4 5 5 4 4 4 5 5 3 5 4 4 3 5 39 38 77 80 77

(+13) 157 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 4 4 5 6 2 4 7 2 4 5 4 4 3 4 5 5 4 8 38 42 80 77 80

119 (+14) 158 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 4 5 4 3 4 6 3 4 4 5 4 3 4 4 5 4 6 37 39 76 82 76

(+14) 158 เบ็นซ ์ เพศประเสริฐ THA Benz  PETPRASERT 5 3 5 5 3 4 5 3 5 4 4 4 4 5 4 4 4 5 38 38 76 82 76

(+14) 158 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวัฒนา THA Chinnapat  TANGTRONGWATTANA 4 4 6 4 3 5 5 3 4 4 6 5 4 4 4 5 3 4 38 39 77 81 77

122 (+15) 159 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 6 5 5 5 4 6 5 3 5 4 5 4 3 4 4 5 3 5 44 37 81 78 81

(+15) 159 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 4 5 5 4 4 4 5 6 5 4 6 4 2 4 4 4 3 5 42 36 78 81 78

(+15) 159 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 5 4 5 5 3 4 4 3 5 5 5 4 3 5 5 4 4 5 38 40 78 81 78

(+15) 159 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 4 4 4 5 4 4 6 5 4 4 6 4 5 5 4 4 3 5 40 40 80 79 80

126 (+16) 160 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 6 4 4 6 4 4 5 5 4 4 5 3 3 5 4 4 3 6 42 37 79 81 79

127 (+17) 161 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 4 6 4 3 5 6 5 5 3 6 4 4 4 5 4 3 4 42 37 79 82 79

128 (+19) 163 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 4 5 6 3 4 7 4 5 5 5 6 3 4 4 4 3 5 42 39 81 82 81

129 RTD เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 74 RTD

RTD พงศเ์ทพ  แจวช านาญเชาว์ THA Pongthep  JAEWCHAMNANCHAO 77 RTD

RTD อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 77 RTD

132 WD สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 78 WD


